Вид на финансовия инструмент:   дялове от фонд 

Брой дялове обект на сделката:  193,844 (сто деветдесет и три 844) бр. 

Цена за един дял:                  128,97 

Валута на сделката:     EUR 

Обща стойност на сделката:                                  EUR 25 000.06 (двадесет и пет хиляди 06)  

Дата и час на сключване на сделката:   20.04.2015 г., 15:29 часа 

Дата на сетълмент:        24.04.2015 г. 

Тази новина е публикуване на интернет страницата на Аларик Секюритис ООД на 20.04.2015 г., 15:33 
часа.